
Samostatně stojící vila na prodej v Valle Romano,
Estepona

1 675 000 €

Reference: R5017531  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 66m  Build Size: 410m  Terrace: 148m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Valle Romano

Moderní luxusní vila s nekonečným bazénem a panorama4ckým výhledem Představujeme vám úžasnou novou vilu ve
výstavbě v pres4žní oblas4 Valle Romano, která nabízí jedinečný výhled a výjimečný moderní design. V tomto
moderním mistrovském díle se snoubí minimalis4cká architektura s luxusním komfortem a vytváří dokonalé
středomořské útočiště. Díky oknům od podlahy ke stropu a otevřenému interiéru zaplavuje prostor přirozené světlo,
které umocňuje klidnou atmosféru a bezproblémové bydlení uvnitř i venku. Jedním z výrazných prvků vily je úchvatný
nekonečný bazén s kaskádovitým okrajem s vodopádem, kde můžete relaxovat při panorama4ckém výhledu na golfové
hřiště, svěží kopce a záblesky moře. Rozsáhlé terasy a elegantní salonky poskytují ideální prostředí pro zábavu nebo
relaxaci v soukromí, za?mco střešní solárium dodává další vrstvu exkluzivity a požitku. Vila se nachází pouhých 7 minut
jízdy od přístavu Estepona, díky čemuž budete mít blízko k rušnému přístavu, místním restauracím a bu4kovým
obchodům a zároveň si budete moci užívat klidnou eleganci vyvýšeného místa. V blízkos4 se nachází také řada dalších
zařízení, včetně špičkových golfových hřišť a nedotčených pláží. Díky již probíhající výstavbě a každému detailu
navrženému podle nejvyšších standardů se jedná o vzácnou příležitost zajis4t si domov připravený na budoucnost v
jedné z nejžádanějších enkláv na pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Pokoj 
Garbeque 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Země 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Luxus 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Valle Romano, Estepona
	1 675 000 €
	Costa del Sol, Valle Romano
	Features:


